



MARMARA ÜNİVERSİTESİ

2024-2025 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Dönemi Kurumlar Arası ve Kurum İçi Yatay Geçiş Başvuruları Yükseköğretim Kurumlarında Ön Lisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal ile Kurumlararası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin [Yönetmelik](#) ve Marmara Üniversitesi Önlisans Ve Lisans Programları Yatay Geçiş [Yönergesi](#) kapsamında basvuru.marmara.edu.tr web adresi üzerinden **14-16 Ağustos 2024** tarihleri arasında **online** olarak alınacaktır.

KURUM İÇİ YATAY GEÇİŞ

Başvuru Bilgileri;

Başvurular **14 Ağustos 2024 Çarşamba günü Saat 10:30'** da başlayıp **16 Ağustos 2024 Cuma günü Saat 16:00'** da sonlanacaktır.

İlgili başvuru sayfası: <https://basvuru.marmara.edu.tr/>

Başvuru Evrakları;

Tüm bilgileriniz ÖBYS (Öğrenci Bilgi Yönetim Sistemi) üzerinden sisteme yüklendiğinden herhangi bir evrak yüklemenize gerek yoktur. Kayıt hakkı kazanılması durumunda kayıt işlemleri ile ilgili web sayfamızda detaylı duyuru ilan edilecektir.

- Önlisans programları ile lisans programları arasında yatay geçiş başvurusu yapılmaz.
- Öğrenci sadece tamamladığı dönemi takip eden döneme yatay geçiş başvurusu yapılabilir.
- Önlisans ve lisans diploma programlarının hazırlık sınıfına; önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son yarıyılına, lisans diploma programlarının ilk iki yarıyılı ile son iki yarıyılına yatay geçiş **yapılamaz**.
- “**Özel Yetenek Sınavı**” ile öğrenci alan diploma programlarına başvuruda bulunan adayların başvuru şartlarını sağlamış olmaları yanında ilgili birim ([Güzel Sanatlar](#) ve [Spor Bilimleri](#) ve [Atatürk Eğitim Fakültesi](#)) tarafından gerçekleştirilecek “Özel Yetenek Sınavlarına girerek başarılı olmaları gerekmektedir. Özel Yetenek Sınavları ile ilgili detaylı bilgi birim web sayfalarında ilan edilecektir.

YABANCI DİL SINAVLARI HAKKINDA

Eğitim dili %100 veya %30 İngilizce, Almanca, Fransızca ve Arapça olan diploma programlarını tercih eden öğrencilerin yabancı dil şartını sağlayabilmeleri için Üniversitemiz Senatosu tarafından eşdeğerliği kabul edilen uluslararası sınavlardan birine sahip olması yada “**Yabancı Dil Yeterlik Sınavına**” girerek başarılı olması gerekmektedir.

Gerçekleştirilecek yeterlik sınavı ile ilgili detaylı bilgi Yabancı Diller Yüksekokulu web sayfasında <https://ydil.marmara.edu.tr/> ilan edilecektir.

Önemli Hatırlatma:

Üniversitemiz Senatosu tarafından [eşdeğerliği kabul edilen uluslararası dil sınavlarından](#) herhangi birinden yeterli puana sahip olan adaylar Sınav Sonuçlarını **en geç 19 Ağustos 2024 Pazartesi gününe** kadar Yabancı Diller Yüksekokuluna şahsen teslim etmelidir. Ayrıca Üniversitemizde son 2 yıl içinde Yabancı Dil Yeterlik Sınavı (MÜYYES) sonucuna sahip olan adaylar da muafiyet işlemleri için belirtilen tarihe kadar Yabancı Diller Yüksekokuluna müracaat etmelidir. Sınav sonucu olsa dahi belirtilen tarihe kadar müracaat etmeyen adayların “**Yabancı Dil Yeterlik Sınavına**” girmesi zorunludur.

Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlık Programı eğitim ve sınavlar ile ilgili detaylı bilgi için [Sıkça Sorulan Soruları \(SSS\)](#) inceleyebilirsiniz.